Автономная некоммерческая организация

научно-исследовательский центр

«Военный Регистр»
Центральный орган Системы добровольной сертификации «Военный Регистр»

ПРИКАЗ

« 03 »  сентября  2020 года   №  40-К

г. Москва

«О возложении обязанностей

на время ежегодного отпуска»

В связи с моим ежегодным отпуском на период с 07 сентября по 09 октября

2020 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исполнение обязанностей президента АНО «Военный Регистр» возложить

на вице-президента АНО «Военный Регистр» Зайцева Антона Вячеславовича.

2. Исполнение обязанностей руководителя Центрального органа СДС «Воен-

ный Регистр» возложить на вице-президента, первого заместителя руководителя

Центрального органа Егорову Марию Александровну.

Президент

АНО «Военный Регистр»,

руководитель Центрального органа

СДС «Военный Регистр»       В. Д. Маянский